“Terve Nouvelle,, ovgane des chretiens vevolutio-
nnaives.

Hac occasione capta, ipsi Emi, Patres monent fide-
les, ut caveant omnibus libris, publicationibus diariis,
periodicis et aliis editis scriptis insidiose propugnantibus
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(praesertim sub praetextu amicalis cooperationis in cha-
ritatis operibus fovendis) collaborationem catholicorum
cum communismi asseclis.

Et sequenti feria V, die 9 ejusdem mensis et anni,
Ssmus. D. N. D. Pius Divina Providentia Pp. XI, in so-
lita audientia Excmo. ac Revmo. Domino Adsessori
Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum. Patrum
resolutionem approbavit, confirmavit et publicari jussit.

Datum Romae ex Aedibus Sancti Officii, die 23 Julii
1936.

[. VENTURL, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

Sacra Congregatio de Religiosis

De textu Constitutionum ab omnibus Monaste=-
riis Carmelitarum Excalceatarum unice ad=
hibendo.

Ssmus. Dominus Noster Pius Papa XI, die 22 mensis
Junii a. 1926, Constitutiones Monialium Excalceatarum
B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, quas Summi
Pontifices Xistus V, Gregorius XIV et Urbanus VIII
probaverant, postquam ipsae ad normam Codicis Juris
Canonici emendatae ejusdemque Codicis legibus auctae
atque in nonnullis etiam levioris momenti, arrepta oc-
casione, immutatae fuerant, denuo ita approbare et con-
firmare dignatus est, ut omnia in ipsis contenta, eodem
porsus modo, apostolico robore ac firmitate donarentur.

Haec Sacra Congregatio Religiosorum Negotiis
praeposita, dum ita solemniter approbatas et confirma-

‘ tas Constitutiones Revmo. P. Praeposito Generali Or-
dinis Fratrum Excalceatorum B. M. Virginis a Monte
Carmelo transmitteret per litteras diei 22 Julii a. 1926,
unitati et bono Filiarum Sanctae Matris Teresiae con-
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sulens, officii sui esse duxit votum exprimere ut talis
Textus unanimiter ab omnibus Monasteriis Carmelita-
rum Excalceatarum adhiberetur. Voto S. Congregatio-
nis plura sane Monasteria fideliter obsecundarunt, ita
ut commendatas Constitutiones maior pars Monasterio-
rum, transactis decem annis, ad praxim reduxerit.

Quo autem plene tam auspicata atque his amnis sua-
viter parata Constitutionum unificatio inter pias Sancti-
moniales, quae unius S. Matris Teresiae nomine et spi-
ritu gloriantur, quantocius iam obtineri valeat, Sancti-
tas Sua, in audientia diei 10 Septembris anni 1936 infras-
cripto Cardinali Praefecto S. Congregationis concessa,
mandare dignata est, ut in in posterum in omnibus Mo-
nasteriis Monialium Excalceatarum Ordinis B. M. V. a
‘Monte Carmelo, sive ipsa Ordinariis locorum ex S. Se-
dis dispositionibus, quae firmae remanent, subiecta sint,
sive ad normam Constitutionum anni 1926, Revmo. P.
Praeposito Fratrum Excalceatorum eiusdem Ordinis
subdantur, praedictus Constitutionum Textus, anno
1926 datus, aliis omnibus e medio sublatis, ut vigens
recipiatur ipseque regularis observantiae formam omni-
bus S. Teresiae Filiabus unice eam praebeat. Contra-
riis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Re-
ligiosis, die 19 mensis Septembris a. 1936.

V. Carp. La Puma, Praefectus.
L.y S.
i Fr. L. M. Pasetto, Secretarius.

]
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Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus

DECRETUM

De Magisterio a Pontificio Instituto Musicae
Sacrae conferendo

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Uni-
versitatibus, cum Pontifici Instituti Musicae Sacrae de
Urbe naturam, finem ac studiorum rationem penitus
perspecta habeat, auctoritate sibi a Ssmo. D. N. Pio XI
commissa, eidem Instituto potestatem tribuit Magiste-
yium sive.in cantu gregoriano sive in compositione sa-
crorum concentuum sive in pulsandis organis conferen-
di, in munere docendi Doctoratui aequiparatum.

Quod Magisterium iis tantum conferri potest alum-
nis, qui Licentiam iam sint assequuti atque—ceteris om-
nibus absolutis, quae tum a Constitutione Apostolica
“Deus scientiarum Dominus, et ab adnexis eidem ordi-
nationibus, cum a Statutis Pontificii Instituti praescri-
buntur, excepta doctorali dissertatione—peculiare de-
derint experimentum, ex quo de eorum idoneitate ac
peritia theorico practica vel in cantu gregoriano vel in
compositione sacrorum concentuum vel in pulsandis or-
ganis rite constet. '

Datum Romae, ex Aedibus S. Callisti, die XII Mar-
tii, in festo S. Gregorii M., anno MCMXXXVTL

C. Carp. BisLETI, Praefectus.
L.» S.
E. Ruffini, Secretarius.
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Sacra Paenitentiaria Apostolica

(OrFICIUM DE INDULGENTIIS)

DECRET UM
Indulgentiae extenduntur pro exercitio adnexae
quod “Dies pro Missionibus, nuncupatur

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in audientia in-
frascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 14 Martii
c. a. concessa, benigne largiri dignatus est in favorem
locorum in quibus non celebratur pium exercitium “Dies
pro Missionibus, nuncupatum et per Rescriptum S. Ri-
tuum C. diei 14 Aprilis anni 1926 pro poenultima mensis
Octobris die Dominica statutum, Indulgentiam partia-
lem septem annorum, eadem Dominica die lucrandam a
christifidelibus qui saltem corde contrito ac devote
quamlibet ecclesiam vel publicum oratorium visitave-
rint et pro infidelium conversione oraverint,; firma pro
iisdem locis Indulgentia plenaria, per praefatum Res-
criptum tributa iis qui, rite confessi, ad Sacram Syna-
xam eo die accesserint atque uti supra pias preces fu-
derint. Praesentibus, absque Apostolicarum Litterarum
expeditione, in perpetuum valituris, contrariis quibusli-
bet non obstantibus.